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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 30/06/2020
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----------

Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

13,572,221.86 10,283,617.51 10,283,617.51SERVICIOS PERSONALES 13,572,221.86 3,288,604.35318,265.00 318,265.00

4,178,919.80 3,119,262.19 3,119,262.19REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 4,497,184.80 1,059,657.610.00 318,265.00

6,505,000.28 5,673,616.45 5,673,616.45REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANCITORIO 6,505,000.28 831,383.830.00 0.00

1,021,416.61 285,759.21 285,759.21REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,002,416.61 735,657.4019,000.00 0.00

964,138.50 553,769.62 553,769.62SEGURIDAD SOCIAL 964,138.50 410,368.880.00 0.00

902,746.67 651,210.04 651,210.04OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 603,481.67 251,536.63299,265.00 0.00

284,162.21 32,043.33 32,043.33MATERIALES Y SUMINISTROS 284,162.21 252,118.881,755.00 1,755.00

147,423.82 8,362.70 8,362.70MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS 147,678.82 139,061.120.00 255.00

8,528.62 3,500.80 3,500.80ALIMENTOS Y UTENSILIOS 7,028.62 5,027.821,500.00 0.00

39,978.04 4,260.50 4,260.50MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 41,478.04 35,717.540.00 1,500.00

4,314.73 2,135.58 2,135.58PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 4,059.73 2,179.15255.00 0.00

18,155.00 6,518.75 6,518.75COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 18,155.00 11,636.250.00 0.00

44,000.00 5,437.00 5,437.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 44,000.00 38,563.000.00 0.00

21,762.00 1,828.00 1,828.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 21,762.00 19,934.000.00 0.00

888,939.02 454,162.57 454,162.57SERVICIOS GENERALES 888,939.02 434,776.45100.00 100.00

219,572.42 93,418.61 93,418.61SERVICIOS BASICOS 219,572.42 126,153.810.00 0.00

22,688.34 0.00 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 22,688.34 22,688.340.00 0.00

129,850.01 85,000.00 85,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 129,850.01 44,850.010.00 0.00

77,416.70 56,332.55 56,332.55SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 77,416.70 21,084.150.00 0.00

22,917.50 1,367.00 1,367.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 22,817.50 21,550.50100.00 0.00

20,000.00 12,353.02 12,353.02SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 20,000.00 7,646.980.00 0.00

204,137.04 49,761.39 49,761.39SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 204,237.04 154,375.650.00 100.00

645.01 48.00 48.00SERVICIOS OFICIALES 645.01 597.010.00 0.00

191,712.00 155,882.00 155,882.00OTROS SERVICIOS GENERALES 191,712.00 35,830.000.00 0.00

20,000.00 0.00 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 20,000.00 20,000.000.00 0.00

20,000.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 20,000.00 20,000.000.00 0.00
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TOTALES GLOBALES
10,769,823.4114,765,323.09 14,765,323.09 10,769,823.41 3,995,499.68320,120.00 320,120.00
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